О внесении изменений в распоряжение Высшего Евразийского экономического совета
от 26 декабря 2016 г. № 7

Распоряжение Высшего Евразийского экономического совета от 25 мая 2023 года № 4.
      1. Внести в распоряжение Высшего Евразийского экономического совета от 26
декабря 2016 г. № 7 "О реализации проекта по совместной разработке
специализированных средств криптографической защиты информации Евразийского
экономического союза" следующие изменения:
      а) в абзаце втором пункта 1 слова "в 2017 - 2020 годах" заменить словами "в 2017 -
2025 годах";
      б) пункт 3 изложить в следующей редакции:
      "3. Создать при Комиссии рабочую группу по реализации проекта (далее - рабочая
группа) под руководством члена Коллегии (Министра) по внутренним рынкам,
информатизации, информационнокоммуникационным технологиям.".
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Члены Высшего Евразийского экономического совета:
От Республики АрменияОт Республики АрменияОт Республики КазахстанОт Кыркызской РеспубликиОт Российской Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан